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5 Sparkasse

LeerWittmund

Sparkasse Esens

Informationen

9 Anschrift:  Steinstrae 39
26427 Esens

J 0491 97965-0
B 0491 97965-8303

BLZ: 28550000
BIC-Code: BRLADE21LER

Servicezeiten
Montag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr
Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr
Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr
Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Gerne beraten wir Sie nach Vereinbarung auch auerhalb
unserer Servicezeiten. Der SB-Service steht lhnen taglich von
6.00 bis 24.00 Uhr zur Verfiigung.

Weitere Informationen zur Geschaftsstelle

Beratungszeiten
Montag 08:00 - 20:00 Uhr
Dienstag 08:00 - 20:00 Uhr
Mittwoch 08:00 - 20:00 Uhr
Donnerstag 08:00 - 20:00 Uhr
Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Ihre Ansprechpartner

Andreas Schipper Timo Trenks Gerd Heyken
Leiter Sparkasse Leiter Baufinanzierung Vermégensberater
Individualkundenberater 0491 97965-2324 0491 97965-2323
/0491 97965-2325 M timo.trenks@sparkasse- N gerd.heyken@sparkasse-
 andreas.schipper@sparkasse- leerwittmund.de leerwittmund.de

leerwittmund.de


https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1364/
https://www.sparkasse-leerwittmund.de/de/home/service/filiale-finden.html?n=true#details/4319
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1767/
tel:0491%2097965-2325
mailto:andreas.schipper@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1759/
tel:0491%2097965-2324
mailto:timo.trenks@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1768/
tel:0491%2097965-2323
mailto:gerd.heyken@sparkasse-leerwittmund.de

Jens Melle Patrick Theesfeld
Ina Albers .
Vermogensberater Individualkundenberater

Individualkundenberaterin
/0491 97965-2327 /0491 97965-2328

0491 97965-2363
S jens.melle@sparkasse- o S patrick.theesfeld@sparkasse-
N ™ jna.albers@sparkasse- -
leerwittmund.de Jeerwittmund.de leerwittmund.de

Evelyn Marquardt Karin Janssen .
. . . . X Monique Steffens
Baufinanzierungsberaterin Privatkundenberaterin . .
B ) Privatkundenberaterin
0491 97965-1363 0491 97965-1328 J 0491 97965-1326
4 evelyn.marquardt@sparkasse- B karin.janssen@sparkasse- o~z .
N - ™ monique.steffens@sparkasse-

leerwittmund.de leerwittmund.de

leerwittmund.de

Franziska Emken Gabriele Freese Lisa KloR
Kundenberaterin Serviceberaterin Serviceberaterin
+/ 0491 97965-0 /0491 97965-0 /0491 97965-0

™ franziska.emken@sparkasse- S gabriele.freese@sparkasse- 4 lisa.kloss@sparkasse-

leerwittmund.de leerwittmund.de leerwittmund.de


file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4056/
tel:0491%2097965-2327
mailto:jens.melle@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/9050/
tel:0491%2097965-2363
mailto:ina.albers@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1775/
tel:0491%2097965-2328
mailto:patrick.theesfeld@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1754/
tel:0491%2097965-1363
mailto:evelyn.marquardt@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1769/
tel:0491%2097965-1328
mailto:karin.janssen@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/8473/
tel:0491%2097965-1326
mailto:monique.steffens@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4564/
tel:0491%2097965-0
mailto:franziska.emken@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1772/
tel:0491%2097965-0
mailto:gabriele.freese@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4569/
tel:0491%2097965-0
mailto:lisa.kloss@sparkasse-leerwittmund.de
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